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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات

باسلام 
خواهشمند است در پاسخ به مطلب مندرج در آن روزنامه 
مورخ 97.5.23 در ستون »برای اطلاع مسئولان« با عنوان 
»لطفا به داد مردم گلبهار برسید، چند روز است همراه اول آنتن 

دارد اما صدا به صدا نمی رسد.
مطلب ذیل را درج کنید.

به استحضار می رساند: بنا به پیگیری های صورت گرفته، 
در تاریخ 97.5.21 به علت عملیات نصب و راه اندازی 
یک ایستگاه جدید BTS در محل 11 گلبهار )خیابان شهید 
فهمیده( به مدت 6 ساعت اختلالاتی در شبکه همراه اول 
بروز کرد که پس از راه اندازی مشکل برطرف شد و پوشش 

شبکه، بهبود قابل ملاحظه ای یافت.

شهرداری

باسلام
احتراما با عنایت به پیام مردمی نشریه شماره 19898 مورخ 

97.6.3 جوابیه شهروند محترم به حضور ارسال می گردد.
پیام شهروندان: از شهرداری خواهش می کنم پیاده روهای 
حدفاصل میدان امام حسین )ع(، چراغچی یک تا 9 را آسفالت 

و برای چراغچی یک تابلو نصب کند.
 احتراما به اطلاع شهروند محترم می رساند، پیاده رو و 
فضای سبز ضلع شمال در دو فاز حدفاصل میدان سپاد و 
میدان امام حسین )ع( به مبلغ حدود 47 میلیارد ریال در 
دست اجرا بوده و ضلع جنوب بزرگراه شهید چراغچی حد 
فاصل میدان امام حسین )ع(تا میدان ابوطالب از سوی 

مدیرکل دفتر طرح ها و مطالعات فنی و شهری در دست 
طراحی می باشد.

باسلام
احتراما با عنایت به پیام مردمی نشریه شماره 19897 مورخ 
97.5.30 جوابیه شهروند محترم به حضور ارسال می گردد.

پیام شهروند: توس 41 )شهرک حجت( فضا یا سطلی برای 
انباشتن زباله ندارد.

جوابیه: باسلام، احتراما با عنایت به این که جمع آوری زباله 
به صورت هر شب و در ساعت مقرر از درب منازل انجام می 
پذیرد و نیز این که مخازن استقرار یافته در حاشیه معابر 
برای  تخلیه و جمع آوری سرجاروی ناشی از فعالیت پاکبانان 
در طول روز می باشد، لذا از شهروندان محترم تقاضا می 
شود جهت جمع آوری زباله خانگی و به منظور حفظ نظافت 
و بهداشت عمومی، زباله های خود را در کیسه دربسته و در 
ساعت مقرر )21 الی 6 و قبل از مراجعه خودرو( خارج از 

منزل قرار داده تا نسبت به جمع آوری اقدام گردد.

احتراما با عنایت به پیام مردمی نشریه شماره 19898 
مورخ 97.6.3 جوابیه شهروند محترم به حضور ارسال می گردد.
پیام شهروند: زمین بزرگی نبش توحید 11 قرار دارد که 10 
سال است گودبرداری شده و بدون استفاده مانده و فقط محل 
تجمع زباله و افراد معتاد شده است. لطفا شهرداری این زمین 
را به پارک توحید اضافه کند تا مورد استفاده عمومی قرار گیرد.

جوابیه: با سلام احتراما به استحضار می رساند، زمین مذکور 
در طرح های پروژه شهدا جهت احداث هتل قرار گرفته است 

و کاربری زمین مذکور فضای سبز نمی باشد. 

در خصوص آپارتمانی که در کنار خانه ما بدون مجوز و رعایت استانداردها در حال 
ساخت بود، پیگیری هایی از چند سازمان و نهاد انجام دادیم، اما کار به جایی نرسید 
ــا  ــاس ب ــده را تم ــی مان ــا راه باق ــده تنه ــاخته ش ــان س ــن آپارتم ــوار ای ــزش دی ــد از ری ــازه بع و ت
سازمان آتش نشانی دانستیم و خوشبختانه آن ها به ما کمک کردند و در جهت 
تخریب دیوار چینی ناایمن اقدام کردند که از این رو می خواستم از کارکنان آتش 

ــم. ــکر کن ــه 1۰ تش ــانی منطق نش

طبعا هر کدام مان در برخی مواقع وسایلی را می خواهیم در شهر جابه جا کنیم که 
با خودمان می گوییم ارزش گرفتن وانت برایش وجود ندارد و با خودروی شخصی 
آن را حمل می کنیم، ولی برخی از این دست وسایل واقعا دیگر حملش با خودروی 
شخصی کار عاقلانه ای نیست، نمونه اش هم همین خودرو در بولوار پیروزی بودکه 

یک دست کامل مبل را روی سقف خود  حمل می کرد.

شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

آتش نشانی به دادمان رسید

حمل مبلمان روی سقف خودرو

دوربین خوانندگان

شنبه سوم مرداد امسال بود که در صفحه 2 روزنامه 
»خراسان رضوی« گزارشی با عنوان »بولوار نماز 
مسدود شد« منتشرشد ، این گزارش براساس 
گلایه و درخواست های قابل توجه شهروندان 
برای پیگیری علل مسدودسازی قسمتی از 
بولوار نماز توسط »ارتش وشهرداری« به چاپ 
رسید. در این گزارش به رغم پیگیری های فراوان 
خبرنگار خراسان رضوی از مسئولان مختلف در 
»قرارگاه منطقه ای شمالشرق نزاجا«،شهرداری 
و راه و شهر سازی هیچ کدام پاسخی درباره دلایل 
مسدود شدن بولوار نماز ندادند و از همین روی، 
گزارش بدون پاسخی از سوی مسئولان منتشر 
شد.حال پس از گذشت بیش از یک ماه و یک 
هفته از انتشار این گزارش، قرارگاه منطقه ای 
شمالشرق نزاجا به این گزارش  واکنش نشان داده 
و از همین جهت جوابیه ای را به صورت مکتوب 
برای روزنامه خراسان رضوی ارسال کرده است 
که متن این جوابیه ودرادامه آن توضیح روزنامه 
خراسان رضوی را می خوانید:درجوابیه قرارگاه 
منطقه ای شمالشرق نزاجا آمده است :»در ابتدا 
شایان ذکر است فاز 2 بولوار نماز در اراضی آبشار 
1 منتهی به محور های اصلی اراضی آبشار 2 
در مرحله تکمیل و بلوکه های سیمانی در محل 
قرارداشته اند و محور مذکور باز گشایی نگردیده 
که ارتش مبادرت به انسداد تقاطع مذکور بنماید.

درادامه جوابیه آمده است برابر نامه شورای امنیت 
کشور به شماره 23242- 96/6/4 خطاب 
به استانداران، روسا و شورای تامین استان های 
سراسر کشور ابلاغ گردیده است که با عنایت به 
اهمیت و حساسیت حوادث و رویداد های مهم در 
مراکز نظامی و به منظور پیشگیری از درز هر گونه 
اطلاعات و سوء استفاده های احتمالی و جلوگیری 
از اثرات سوء در افکار عمومی ناشی از وقایع رخ 
داده در مناطق مذکور از هرگونه اطلاع رسانی یا 
انجام مصاحبه در این خصوص خودداری نمایند.

بر اساس مصوبه مقام معظم رهبری و فرمانده 
معزز کل قوا در گردش کار ستاد کل نیروهای 
مسلح مرتبط با خروج پادگان ها از داخل شهر مقرر 
است اراضی پادگان قدیم و میدان تیر پس از تغییر 
کاربری اراضی پادگان قدیم به صورت مرحله به 
مرحله رها سازی و به مبلغ کارشناسی روز به فروش 
برسد و درآمد حاصله برای نوسازی پادگان های 
جدید هزینه شودوطرح تفصیلی اراضی میدان 
تیر قدیم )آبشار 2( در مورخه 139۰/۰6/3۰ 
به تصویب کمیسیون ماده 5 رسید و طی نامه 
شماره 38/1/579۰5۰- 9۰/11/23 از 
طریق استاندار وقت به شهرداری ابلاغ و معاونت 
شهرسازی و معماری شهرداری نیز مصوبات 
مرتبط با کاربری های اراضی آبشار 2 را تایید و به 
ارتش ارسال کرده است. متعاقب طرح تفصیلی 
اراضی در سال 1392 شهردار وقت مشهد با 
آگاهی کامل از قوانین و مقررات اراضی ، قرارداد 
اجرای عملیات آماده سازی اراضی ضلع جنوب 
پادگان موسوم به آبشار 2 را با ارتش منعقد و در 
نهایت به منظور کاهش بار ترافیکی و جهت رفاه 
حال شهروندان مشهد مقدس منتج به بازگشایی 
سه محور اراضی آبشار 2 در مورخه 95/6/3 با 
حضور مسئولان استانی شد و هم اکنون در مرحله 
بهره برداری می باشد.درادامه جوابیه آمده است، 
پیرو بازگشایی معابر فعالیت اجرایی پروژه آماده 
سازی اراضی آبشار2 در اردیبهشت ماه 1396 
توسط دادستان عمومی و انقلاب مشهد حسب 
درخواست شهرداری منطقه8 به علت عدم تصویب 
طرح در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
متوقف و کارگاه پلمب شده است لیکن پلمب 

کارگاه و توقف عملیات اجرایی پروژه به علت عدم 
تصویب طرح در شورای عالی شهرسازی و معماری 
ایران می بایست کل پروژه را تحت تاثیرقرار 
دهد و محور های اصلی پروژه که در حال بهره 
برداری می باشد نباید استثنا داشته باشد مضاف 
براین که مدیر اجرایی طرح انتقال پادگان ها در 
شهرداری )آقای مهندس جنتی( نیز به صراحت 
طی نامه شماره 325582-95/۰9/16 و 
اعلام   97/۰4/27-1۰3/97/75978
نموده قابلیت احداث و بازگشایی معابر آبشار 2 
قبل از تصویب طرح در مراجع مربوطه وجود ندارد 
بنابراین تحویل گیری محور های اصلی امکان 
پذیر نمی باشد.درقسمتی دیگر از جوابیه تصریح 
شده است علی رغم عدم تعهدات شهرداری به 
توافقات و صورت جلسات فی مابین مرتبط با 
اراضی آبشار 2 با وجود همکاری ارتش با شهرداری 
در سطح شهر در خصوص اراضی در اختیار جلسه 
ای در تاریخ 96/1۰/۰2 در محل شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران با حضور نمایندگان 
ارتش و استان خراسان رضوی تشکیل و مقرر 
شد طرح اراضی آبشار2 در شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان مصوب و ارسال شود تا اقدامات 
تصویب طرح در شورای عالی انجام پذیرد که 
طرح اراضی در تاریخ 96/11/12 به تصویب 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان رسید و طی 
شماره 1۰83۰/65/م-96/12/۰2 اداره 
کل راه وشهرسازی خراسان به دبیر شورای 
عالی شهرسازی و معماری ایران ارسال شد. 
متاسفانه با وجود تمامی توافقات منتج به تنظیم 
صورت جلسات شورای عالی طی نامه شماره 
16/1574/ک د/97-97/۰2/31 اعلام 
داشته تصویب طرح اراضی آبشار 2 در شورای 
عالی تا ارسال طرح اراضی پادگان قدیم امکان 
پذیر نمی باشد.با توجه به موارد مطروحه و برطرف 
نمودن چالش های رو برو از ناحیه وزارت راه و 
شهرسازی جلسه ای در تاریخ 97/۰4/۰4 در 
دفتر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان رضوی برگزار و مقرر شد:1- طرح آبشار 
 2، طی مکاتبه ای با ارسال همین صورت جلسه 
برای طرح در شورای عالی   )  97/4/4(
شهرسازی و معماری ایران به وزارت راه و 

شهرسازی منعکس شود.2- طرح اصلاحیه 
پادگان با بررسی مشترک شهرداری مشهد ، راه 
و شهرسازی و مشاور طرح حداکثر ظرف 2۰ روز 
آینده انجام و جهت طرح در اولین جلسه )ک م 5(

ارسال و پس از تایید شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان جهت طرح در شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران به وزارت راه و شهرسازی ارسال 
شود.درادامه جوابیه توضیح داده شده است 
که مصوبات جلسه اشاره شده طی نامه شماره 
4/4۰26/م-97/۰4/۰7 از طریق معاون امور 
عمرانی استانداری خراسان رضوی برای معاون 
وزیر و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
ارسال شد.و براساس بند2 جلسه مورخ 97/4/4 
جلسه ای در تاریخ 97/۰4/19 در دفتر شهردار 
مشهد،با حضور نمایندگان شهرداری مشهد ، 
نماینده ارتش ، مشاور طرح ، مدیر شهرسازی 
و معماری اداره کل راه و شهرسازی خراسان ، 
تشکیل شدکه شهردار با تغییر کاربری اراضی 
پادگان قدیم مشهد مخالفت نمودند که این امر 
با مصوبات جلسه استانداری و همچنین اهداف 
ارتش مغایرت دارد لیکن عملا اجرای تحقق 
مصوبات جلسه استانداری را با چالش مواجه 
نموده است مضاف به این که با وصف تمام بهانه 
جویی و چالش ها از ناحیه استان طرح اراضی 
پادگان قدیم حسب اعلام آمادگی مدیر کل اداره 
راه و شهرسازی خراسان رضوی به برگزاری جلسه 
در ساعت 16/3۰ مورخ 97/۰6/۰3 جهت 
رسیدگی و بررسی اصلاحیه طرح پادگان قدیم 
منتج شدکه نمایندگان ارتش،مشاور طرح در زمان 
مقرر پیش گفته در محل جلسه حاضر و متاسفانه 
ایشان در محل کار حضور نداشته و در این زمینه 
مسئولان پاسخ گو نبوده اند.درقسمت پایانی 
جوابیه آمده علی هذا شخص گزارشگر به علت عدم 
آگاهی از جزئیات امر مطالبی خواسته یا نخواسته 
در رسانه مربوطه درج و مطرح نموده که این امر 
باعث تشویش اذهان عمومی،لطمات و خسارات 
جبران ناپذیر به ارتش و نهایتا کارکنان خدوم و 
زحمتکش آن دور از انتظار نبوده و چه بسا افشای 
این اطلاعات نادرست از جانب عوامل و گروهک 
های معاند نظام ضربات جبران ناپذیری را به ارتش 
که حافظ امنیت کشور را بر عهده دارند وارد نماید.«

شهرداری پاسخی نداد	 
با توجه به برخی از ادعاهای مطرح شده در این 
جوابیه در خصوص عملکرد شهرداری، این حق 
را برای این نهاد قائل شدیم که در مقابل این موارد 
توضیح دهد، اما علی رغم تماس با سعید جنتی، 
مدیر اجرایی طرح انتقال پادگان ها در شهرداری 
مشهد، وی تمایلی به پاسخ گویی نداشت و این 
پاسخ گویی را منوط به ارسال کتبی سوالات به 

روابط عمومی و طی روند اداری دانست.
خراسان رضوی : مشکلات و اختلافات قرارگاه 
شمالشرق نیروی زمینی ارتش با شهرداری مشهد 
در خصوص اراضی آبشار، پیش از این نیز مورد 
بررسی خراسان قرار گرفته است. مشکلات و 
اختلافاتی که برای حل آن باید این دو نهاد و دیگر 
نهادهای مربوط دور یک میز بنشینند و به توافق 
برسند. سوالی که مطرح می شود این است که 
آیا مسدودسازی بخشی از مسیر توسط ارتش و 
شهرداری می تواند روش مناسبی برای حل این 
مشکل باشد؟ آن هم بولواری که برای رفاه حال 
شهروندان احداث شده است و بازگشایی آن 
تاثیر به سزایی بر روند ترافیک در آن محدوده شهر 
خواهد داشت. همچنین در خصوص ادعایی مبنی 
بر تشویش اذهان عمومی نیز باید به این نکته اشاره 
کنیم که رسالت رسانه ها پیگیری مطالبات مردمی 
است و بر اساس همین رسالت نیز صفحه ای تحت 
عنوان »حرف مردم« در روزنامه خراسان رضوی 
ایجاد شده است و از تمامی دستگاه های فعال در 
استان نیز این انتظار می رود، با رویکرد مثبت و 
بدون عینک بدبینی به پیگیری مطالبات و گلایه 
های مردم نگاه کنند و عوض برچسب زنی به این 
پیگیری ها، جوابگوی آن ها باشند، مسدود سازی 
قسمتی از یک بولوار که انتظار بازگشایی آن وجود 
داشته است، موضوعی نیست که از دید مردم پنهان 
بماند، به طور قطع افکار عمومی خواهان رسیدن 
به این موضوع هستند که دلیل این کار چیست؟ 
موضوعی که خراسان برای رسیدن به پاسخ آن در 
گزارش قبل به سراغ شهرداری، ارتش و مسئولان 
راه و شهرسازی رفت که متاسفانه هیچ کدام از 
نهادها پاسخ خبرنگار را ندادند و در نهایت گزارش 
بدون اظهار نظر مسئولان و بیان چرایی این کار به 

چاپ رسید.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

 کارگزاران شهرداری منطقه یک زمانی خواب و 
خوراک را از ما گرفته بودند ومی گفتند بیایید منزل و 
ملک خود را تحویل بدهید وحالابعد از هزار کش و قوس 
و تعیین متراژ منزل و بگیر و ببند  نه جوابی می دهند نه 
پولی نه تعیین تکلیفی، زمین های خالی هم به حال 
خود رها شده یا مامن معتادها یا محلی برای ریختن 

زباله و نخاله ساختمانی شده است .
چراشهرداری و شرکت های دولتی خودروسازی 
فکری برای پارکینگ خودروهای سواری تولیدی نمی 

کنند؟
حدودا 1۰سال ازقولی که شهرداری فریمان برای 
احداث فضای سبز درخیابان ملاصدرا داده است، می 
گذرد اما کوچک ترین اقدامی نکردند والان می خواهند 
زمینی را که قرار بود فضای سبز درآن احداث شود، به 

مسکونی تغییر کاربری بدهند.
درمنطقه بولوار ولیعصر وملاصدرا وحتی پایداری 
فریمان هیچ گونه فضای تفریحی وحتی کوچک ترین 

فضای سبزی  وجود ندارد.
باتوجه به این که شهرداری فریمان هرسال ازما 
اهالی خیابان ملاصدرا وپایداری کلی مالیات و عوارض 
دریافت می کند آیا حق نداریم فضای سبزی برای تفریح 

بچه هایمان داشته باشیم؟
شهرداری برای احداث آرامستان رضوان این همه 
هزینه کرده ولی ورودی اصلی یعنی توس 97 بسیار کم 

عرض و پر از سرعتگیر و فاقد روشنایی است.
درخیابان  عبدالمطلب  سر دو نبش فردی دو طبقه 
خلاف ساخته است و برای همسایه ها مزاحمت ایجاد 

کرده ،دادستان به داد همسایگان برسید. 
پلیس ساختمان منطقه 2 آیا می شود ملکی 3۰۰ 
متر خلافی داشته باشد و شما نفهمید و حتی هیچ وسیله 

ای جمع آوری نکنید؟
از شهرداری منطقه 12 مشهد می خواهم وقتی مجوز 
ساخت ساختمان را می دهد فکر همه امتیازات و امکانات 

را هم بکند نه این که یک سال در نوبت تلفن باشیم.
چرا سه خیابان ورودی به حرم مسیرویژه بی آر تی 
دارد اماورودی حرم ازسمت شرقی )نواب صفوی( محل 
ورودزائران ازجاده های تهران وسرخس هرساعت 
باترافیک مسدود است؟ متأسفانه مسیر بی آر تی نصب 

نمی شودو کلی وقت مسافران هدر می رود.
احسنت و مرحبابه یحیی گل محمدی موفق وبی 
ادعاوبازیکنان سختکوش پدیده وهمچنین مهندس تقی 
زاده خامسی که مردم مشهدوخراسان را سرافراز و 
خوشحال کردند با همین روحیه وتلاش به پیش بروید 

که لیاقت قهرمانی رادارید.

اتوبوسرانی محترم، لطفا تابلوی هوشمند ایستگاه 
پردیس وکیل آباد را راه اندازی کنید.

نوسازی بافت قلعه وکیل آباد به کجا رسید؟
چرا ملک قدیمی نبش وکیل آباد 68 را تعیین 

تکلیف نمی کنید؟
ووزیرکشور:پدیده   استان  دادستان  آقای 
شاندیزمشکلی شده برای سهامداران  چرا این خاطره 
های بد را ازفکرسهامداران وفرزندان ونوه ها ونبیره ها 

وندیده هایشان پاک نمی کنید ؟!
از شهرداری منطقه 1۰ می خواهیم تکلیف آخر 
بولوار شهید امام دوست را روشن کنند نه چراغی نه 

آسفالتی و معتادان هم رژه می روند. 
شهرداری مشهد وظایف خود را فراموش کرده 
ودنبال برچسب وانت بارها برای پول گرفتن است این 
جانب که برای بنزین لیتری هزار تومان پول می دهم 
چرا باید به شهرداری 5۰۰ هزار تومان بدهم؟ چه 

خدماتی برای ما انجام می دهد ؟
  سازمان  محیط زیست  اگر اول  صبح  نگاهی  به فضای 
می  مشهد  بیندازد   متوجه  فرودگاه   آسمان 

شود که 8۰درصد  آلودگی هوای مشهد  از  هواپیما هاست 
که  ساکنان  منطقه  صبح  را  باید با  دود  غلیظ   خفه کننده  

شروع و جریمه  معاینه  پرداخت کنند.
لطفا به مدیران مرتبط بفرمایید در خصوص نصب 
چراغ چشمک زن و روشنایی در محله های حادثه خیز 
توس 97 منتهی به آرامستان رضوان اقدام لازم  را انجام 
دهند به خدا خیلی در این مسیر که از ده ها روستا عبور 

می کند حادثه رخ می دهد .
 لطفاً گزارشی از جلوی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان )خیابان پیام 12( جولانگاه دلالان برای جذب 
مهندسان امضاء فروش تهیه کنید. چرا وضع مهندسی 

ما را به این جا کشانده اند؟
برخی دفاتر مهندسی و دلالان بعد از حذف طرح 
ارجاع نظارت ساختمانی بستری برای فساد مهندسان 
امضاء فروش شده اند، لطفا متولیان امر چاره ای 

بیندیشند.
در  سینماهافقط  قیمت  نصف  بلیت  چرا   
ساعت12نیمه شب و ساعات پایانی شب است 
ودرساعات ابتدای روزوصبح اول وقت چنین اکران هایی 

وجود ندارد؟
شهرداری منطقه 5 شهرک حجت آباد جاده کنه   
بیست خانه سازی پولدارها رانمی بیند ولی یکی در 

حیاطش را عوض کند، می برند!

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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